PAGE

ЧЕЧЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18 мая 2012 г. № 112
О присвоении названий улицам
индивидуальной жилой застройки
в городе Чечерске

На основании статьи 15 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном делении и порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Беларусь» Чечерский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Проектируемой улице № 1 индивидуальной жилой застройки  в городе Чечерске присвоить название улица Академика Савченко (вуліца Акадэміка Саўчанкі).
2. Проектируемой улице № 2 индивидуальной жилой застройки в городе Чечерске присвоить название улица Филипенко А.А. (вуліца Філіпенкі А.А.).
3. Проектируемой улице № 3 индивидуальной жилой застройки в городе Чечерске присвоить название улица Аэродромная (вуліца Аэрадромная).
4. Проектируемой улице № 4 индивидуальной жилой застройки в городе Чечерске присвоить название улица Славянская (вуліца Славянская).
          5. Проектируемой улице № 5 индивидуальной жилой застройки в городе Чечерске присвоить название улица Янки Купалы (вуліца Янкі Купалы).
6. Проектируемой улице № 6 индивидуальной жилой застройки в городе Чечерске присвоить название улица Солнечная (вуліца Сонечная).
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Чечерского районного исполнительного комитета Силивончика П.А.

	Председатель                                                                  С.А.Малюков